multum , & tantum percusit & incusit dcnec dimisit illos se-

mivivos , & abscidit jumentis illorum caudas & aures.

Pro ómnibus his qux mihi fecit , & Ecclesise S. Jocobi ,
pla-

cult mihi ut de hereditatibus illorum meam facerem volunta-

tem : placuit ctiam mihi & omni Concilio , ut Tibi Deo Om-
nipotenti & Apostólo tuo Jacobo post Deum mihi fortissimo

Patrono, cujus corpus tumulatum est sub Arcis m?rmoricí$
territorio Galleciae in fínibus Amaee, & tibi Domino Vistrua-
rio Episcopo cum omni congregatione ip^ius Loci , faceré tex-

tum
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twm Scripturse firmitatis de omni illorum re , tam Viliís quam

i

Monasteríis
, quas ¡n térra S. Jacobi habent , vel per alias di-

versas partes. Id sunt Villarinum , S. Pelagium , Ceresariam,

Viniales , Sanda María de Bedamundi , S. Maria de Talegio,

Fraxinario , Villam Christi , S. Michaelem de Barcala , Frarici,

S. Michaelem immo S. Vincentium de Lucídi, Perarías,S. Chris-

toforum de Reís , Villa nova idem S. Michaelem. Omnes has

{Villas & Monasteria cum ómnibus bonis & cum cundís ad-
jündionibus , atque pra:stationibus earum , sicut eas ipsi obtU
rmerunt , omnia vobis concedo , ubi perpetualiter maneant xvo
perhenni praesentationem peregrinorum advenientium paupe-
rum, vel servi Dei in eodem Loco persistentium , ut exinde

ferant omnes subsidium temporale , & ego in divino examine
gloriam íeternalem. Si quis autem aut Regia potestas , Comes,
,vel quisquís fuerft

, post discessum meum
,

qui hoc fadum
vel votum meum infríngete temptaverit , auíferat Dominus
memoriam illius de térra , & nomen ejus deleátur de libro vi-

ta? , & sit anathematizatus & segregatus á Fide Sanda Catho-

Jica , & quidquid calumniaverit componat in duplo, & post

partem Regís , vel cui iex dederit , exolvar auri talenta dúo,

& hoc fadum meum plenum obtineat in cundís firmitatis ro-

boaem. Fada series & Cartula firmitatis sub die VIIí. Kis. Sep-

tembris Era LXX. post millesima*

Veremudus Rex oí. Urraca Regina of. Gelvira d£. Sancía

Df, Tarasia of. Sancia of. Hordonius of. Veremudus of. Froila

Menendiz of. Veremudus ts. Ovecus ts.

Concilium Compostellanum sub Ferdinando L Rege

Legionis £s? Gallxtix circa anno 1056.

Ex MS. Ecclesia Tokt. edit. á Card. Aguirre T. ¿.p. 319.
,

sub an. 1056.

IN nomine Domini nostri Jesu Christí. Hoc est decrétale

Concilium apud Compostellanam urbem , infra Basiiicara

Sandi ac Beatissimi Jacobi Apostoli á tribus Episcopis editum,

cum Presbyteris, Diaconibus , & Clericis , atque Abbatibus,